
 
 

              COMUNE DI LUSERNA SAN GIOVANNI 
            (Città Metropolitana di TORINO) 

 
 

 
 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 
PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 LETT B) DEL D.LGS. 50/2016 E 
S.M.I. PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE 
COMUNALI VARIE.  

 
STAZIONE APPALTANTE: Comune di Luserna San Giovanni - Via Roma n. 31 - Tel. 0121/954330 - 
Fax 0121/900421 - Pec: protocollo@pec.comune.luserna.to.it 
 
OGGETTO: Affidamento dell'appalto dei lavori di manutenzione straordinaria strade comunali varie di 
cui al progetto esecutivo approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 113 del 02.08.2017; 
 
CODICE CIG: 7284672D7E, CODICE CUP: E37H17000940004;  
 
IMPORTO A BASE DI GARA: Euro 95.299,01 (di cui euro 589,58 per oneri per la sicurezza non 
soggetti a ribasso d’asta). 
 
PROCEDURA DI GARA: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 18 aprile 
2016, n. 50 e s.m.i.; 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 comma 4 lett. a) del D.Lgs. 
50/2016 e s.m.i.; 
 
DATA ESPLETAMENTO GARA: 23.01.2018; 
 
NUMERO OPERATORI ECONOMICI INVITATI ALLA PROCEDURA: 10 
 
NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 2 
 
NUMERO OFFERTE AMMESSE: 2 
 
PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione del Responsabile dell’Area Tecnica e 
Urbanistica n. 121 del 22.02.2018; 
 
PREZZO DI AGGIUDICAZIONE: Euro 68.496,24 oltre I.V.A., corrispondente al 28,30% ribasso sul 
prezzo posto a base d’asta; 
 
DITTA AGGIUDICATARIA: COGIBIT S.R.L. con sede in Scarnafigi (CN) – Via Monasterolo n. 10 
P.IVA: 03120660042; 
 
RIFERIMENTI ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: T.A.R. Piemonte – 
Corso Stati Uniti n. 45 – 10129 TORINO – Tel: 0115576411; 
 
Luserna San Giovanni, 22.02.2018 

F.to  
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

TECNICA E URBANISTICA 
 (BENEDETTO Dott. Davide) 


